
 

 
DIREÇÃO 

PORTARIA N. 077/2012-D 

 

 

Divulga o resultado da Avaliação de 

Desempenho dos Agentes Universitários 

da Fecilcam. 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – 

Fecilcam, no uso de suas atribuições legais, consoante o Artigo 26, § 4º, incisos I e II da 

Lei 15050/2006, e considerando os pareceres constantes no Protocolado n. 12651/12, 

 

 

R E S O L V E: 

 

  

Art. 1º. Fica divulgado o resultado da Avaliação de Desempenho dos Agentes 

Universitários da Fecilcam, referente ao período de 2009 - 2012, meses de janeiro, 

fevereiro e março/2012, conforme segue: 

 
Nome Média Final 

Alice de Araújo Novais 98.90 

Celso Santo Grigoli 97.00 

Elias Pereira Lacerda 98.63 

Elisa Silva de Paula 100.00 

Ivone de Fatima Oliveira 98.08 

Margareth Eunice Behrens Crispim 96.36 

Maria Candida Bigovai 98.93 

Marina Nunes dos Santos 98.10 

Rosimeri Mazzuchetti 100.00 

Silvio Augusto Coletty 93.30 

Valéria Soavinski 98.15 

 

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
 

Campo Mourão, 30 de março de 2012. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

i. e x e



 

 
DIREÇÃO 

 


